Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Homologação Chamada Pública A Secretaria De Estado De Educação De Mato Grosso, torna público aos
interessados, a Homologação do Processo Licitatório realizado via Chamada Pública n.º 006/2023 - Município de Nova
Lacerda/MT, para atendimento aos alunos no exercício de 2023, realizado pela Câmara de Negócios do Município de
Pontes e Lacerda/MT, em estrita conformidade ao Edital e seus anexos, nos termos da Resolução 26/2013/FNDE, Lei
8.666/93 e legislações suplementar, IN n.º 16/2017, Considerando que, não Houve o comparecimento de nenhum
interessado, a licitação foi considerada Deserta, Ordenador de Despesa, Vanuza Cristina, Pontes e Lacerda/MT/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3aa21d94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:37:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial